EMPRESARIALS DE LES OBRES PER A LA CONSTRUCCIÓ D'UNA ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL I UN 
EQUIP D'ATENCIÓ A LA INFÀNCIA I L'ADOLESCÈNCIA (EAIA) A LA MASIA DE CAN CARRERES, AL 
DISTRICTE DE NOU BARRIS, A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE.- NÚMERO D’EXPEDIENT: 608.2025.006”, per un import de CINQUANTA-SET MIL 
VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS (57.879,00 €) IVA exclòs, d’acord amb l’informe de valoració  
que s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant. 

QUART.- ORDENAR la FORMALITZACIÓ del contracte un cop transcorreguts QUINZE (15) dies